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Opis produktu

Poduszka do stempli z tuszem 110x70mm

metalowa

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugos¢
Szerokos¢

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Rodzaj

Kolor

Marka

Kod producenta

8,99 zt
7,31 zt
200 szt
KF25213
5705831252134
11 mm

7 mm
0.05 kg
nasaczona
fioletowy
Q-connect

KF25213

PODUSZKA DO STEMPLI Q-CONNECT, Z TUSZEM, 110X70MM, METALOWA,

FIOLETOWA

e poduszka do stempli/pieczatek

nasgczona tuszem

estetyczna, metalowa obudowa
wymiary: 110x70mm

kolor tuszu: fioletowy

OPIS MARKI Q-CONNECT: Marka taczaca cechy wysokiej jakosci oraz konkurencyjnej ceny. Od wielu lat obecna w Europie
Zachodniej - teraz takze w Polsce! Q-CONNECT to szeroka gama produktéw biurowych dedykowana wymagajgcym
uzytkownikom poszukujgcym rozwigzan w atrakcyjnych cenach. M.in. papier ksero, skoroszyty, bloczki, kleje, nozyczki,
koszulki i obwoluty, bindownice, tablice prezentacyjne, laminatory, artykuty piSmiennicze, etc.
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